YE-II-23 EUROPE
LANCEMENT  TPKT16
Phone: +33 1 72 84 40 70     https://www.yg1.kr     E-mail: yg1@yg1.fr YG-1 EUROPE
Conditions de promotion pour les
consommateurs finaux
Plaquette Type de coupe Taille Plaquette Fraise
TPKT 16
Fraisage de face

784 785 786 787
TPKT160524R-GN 3.0-11 0.27-0.05 ● ● ● ●
788 789 790 791
TPKT160508R-ST 0.5-11 0.17-0.05
●
759
●
758
1133
22
44
N° EDP Description de l'article CICT
Dimension (mm) Arrosage
Intégré Fig.
DC DCSFMS DCONMS LH LF APMX
17000941 E90-TP16-D32Z2C32-L150 2 32 - 32 40 150 11 ● 1
17000942 E90-TP16-D32Z2C32-L250 2 32 - 32 80 250 11 ● 1
17000929 E90-TP16-D33Z2C32-L200 2 33 - 32 40 200 11 ● 1
17001010 E90-TP16-D33Z2C32-L250 2 33 - 32 40 250 11 ● 1
17000944 E90-TP16-D40Z3W32-L110 3 40 - 32 40 110 11 ● 1
17000945 E90-TP16-D40Z4C32-L200 4 40 - 32 40 200 11 ● 1
17000931 F90-TP16-D50Z4S22 4 50 42 22 - 40 11 ● 2
17000932 F90-TP16-D63Z5S22 5 63 48 22 - 40 11 ● 2
17000947 F90-TP16-D63Z6S22 6 63 48 22 - 40 11 ● 2
17000948 F90-TP16-D80Z6S27 6 80 56 27 - 50 11 ● 2
17000949 F90-TP16-D80Z7S27 7 80 56 27 - 50 11 ● 2
17000950 F90-TP16-D100Z8S32 8 100 67 32 - 50 11 ● 2
17000951 F90-TP16-D125Z10S40 10 125 89 40 - 63 11 ● 2
17000952 F90-TP16-D125Z12S40 12 125 89 40 - 63 11 ● 2
17000953 F90-TP16-D160Z11S40 11 160 110 40 - 63 11 X 2
17000955 F90-TP16-D200Z11S60 11 200 160 60 - 63 11 X 2
Phone: +33 1 72 84 40 70     https://www.yg1.kr     E-mail: yg1@yg1.fr YG-1 EUROPE
EDP: 12000...
Liste des pièces détachées
Liste des plaquettes